PAGE
2

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07.06.2013 г                                                                                          № 121-р

                                           г.Ейск

Об ответственном лице за качество предоставления муниципальных
услуг в муниципальном образовании Ейский район
В целях реализации плана выполнения мероприятий по достижению показателей,  утвержденных   Указом  Президента  Российской  Федерации  от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 59, 64 Устава муниципального образования Ейский район:
1. Назначить ответственным лицом за качество предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Ейский район заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющего делами В.Н.Зиву.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 6 декабря 2012 года № 228-р «Об ответственном лице за качество предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Ейский район».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Ейский район                                                                  М.Н.Тимофеев